
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 296 del 19/12/2012  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

737 
 

 
19/12/2012  

IMPLEMENTAZIONE E ORGANIZZAZIONE PUNTO PRELIEVI 
SANITARI ALL'INTERNO DEL TERRITORIO COMUNALE DI SEU I E 
USSASSAI.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Segretario Comunale Dr. Giacomo Mameli; 
 
VISTA  la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa Sociale Tributi n. 250 del 
23.05.2011, con la quale l’Istruttore Direttivo Operatore Sociale Dott.ssa Giovanna  Mura viene 
nominata Responsabile del procedimento per il Servizio Socio Culturale e Scolastico, Leggi di 
Settore e Biblioteca  e sostituta del Responsabile del Servizio Amministrativo nei periodi di assenza 
del medesimo; 
 
VISTA  la deliberazione del C.C. n. 4 del 05.03.2012 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2012/2014, immediatamente esecutiva,; 
 
VISTA  la deliberazione della G.M. n. 17 del 12.03.2012 con la quale è stato approvato il P.E.G. per 
l’esercizio finanziario 2012, nonché l’assegnazione delle risorse ed interventi ai responsabili d’area; 
 
VISTA deliberazione n. 41 del 23.07.2012 con la quale, nell'obiettivo di migliorare e potenziare 
l'offerta di servizi in favore dei cittadini più deboli, l'Amministrazione Comunale ha approvato 
l’attivazione di un servizio denominato "Implementazione e organizzazione punto prelievi sanitari 
all'interno del territorio comunale di Seui e Ussassai" da gestire in forma associata con il Comune di 
Seui, comune capofila, che per la sua realizzazione verrà affidato a una cooperativa sociale dotata 
delle figure professionali richieste per l’espletamento dello stesso; 
 
DATOATTO che per la gestione e realizzazione del Servizio di che trattasi, per la cui attivazione si 
è in attesa del nulla osta da parte della ASL n. 4 di Lanusei, è stata stanziata da Questo Ente la 
somma di € 3.136,60; 
 
CONSIDERATO  che, per le motivazioni espresse ai punti precedenti, occorre impegnare la 
somma di € 3.136,60 
 



 

 

VISTI: 
- il D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 
- lo Statuto Comunale; 
-L.R. 23 del 2005; 
 

DETERMINA 
 
DI IMPEGNARE  la somma di € 3.136,60 per l’attivazione in forma associata con il Comune di 
Seui del progetto "Implementazione e organizzazione punto prelievi sanitari all'interno del territorio 
comunale di Seui e Ussassai"; 
 
DI IMPUTARE  la spesa di € 3.136,60 sul cap. 1857 del Bilancio 2012 in Conto Competenza, tit. 
1, funz. 10, serv. 04, int. 05, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI DARE ATTO che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line e sul 
sito internet istituzionale dell’Ente. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Giovanna Mura  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  

Dott. Giacomo Mameli  



 

 

 
 
   

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.gs.n.267/2000, 
la regolarità contabile della presente determinazione, nonche’ la copertura finanziaria della spesa, nei 
limiti e nelle forme dalla stessa indicate, dando atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla 
data di apposizione del visto. 

Parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria 
(Art. 151 comma 4,  del D.Lgs n. 267/2000) 

Visto, si esprime parere favorevole  
  
Ussassai, 19/12/2012       
                                                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                           Rag. Cinzia Orazietti 
  
  

  
  
  
   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 20/12/2012  
  
Ussassai, 20/12/2012                 

 
L’addetto alle Pubblicazioni 

Rag. Roberta Guaraldo  
  

 
 
 
 


